
 

 

お客様各位 

2018 年 9 月 

株式会社 ナックイメージテクノロジー 

執行役員 制作営業部 レンタル部担当 

永田 秀二 

 

 ARRIFLEX235レンタル終了のご案内  

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社取扱製品に格別のお引き立てを賜り

まして誠にありがとうございます。 

この度、長らくご愛顧いただきました ARRI 社製 35mm フィルムカメラ ARRIFLEX235 のレンタ

ルを 9 月末にて終了させて頂くことに致しました。現在、弊社レンタル部のフィルムカメラは、

35mm の ARRICAM、435、16mm の SR3、416 を中心に稼動、ARRIFLEX235 のニーズは大幅に

減少し、安定運用の為のメンテナンス体制、パーツ確保及び維持管理費用の捻出が難しい状況とな

り、止む無くレンタル終了に踏み切らざるを得なくなりました。ご理解の程、謹んでお願い申し上げ

ます。 

尚、弊社と致しましては、今後も ARRI デジタルカメラを中心に Zeiss、Angenieux、Hawk 等レ

ンズを含め、お客様のご要望にお応えすべく、レンタル製品を取り揃えて参ります。 

どうぞ、この度の ARRIFLEX235 レンタル終了にご理解をいただき、引き続き、ナックレンタル部

をご愛顧賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. レンタル終了機材 

ARRIFLEX235 

2. レンタル終了日程 

9 月末日御依頼分まで対応（2018 年 10 月 1 日よりラインナップを変更致します） 

＊レンタル終了に関するご質問等がございましたら、 

弊社レンタル部/担当：新留（℡：03-3583-7902）までお問い合わせください。 

 

以上 


